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شوکآژیر

 متهم : خمار بودم دست
 به سرقت زدم

ایمان  – برای فرار از خماری به خانه همسایه دستبرد 
زدم. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
به خبرنگار ما گفت: یکی از شهروندان بیرجندی با 
مراجعه به پلیس عنوان کرد که وقتی در روستا بودم 
منزلم در شهر  توسط افراد ناشناسی مورد دستبرد 

قرار گرفته است.
سرهنگ»سرفرازی« افزود: شاکی میانسال اظهار 
کرد که  آخر هفته برای برداشت محصول به اتفاق 
خانواده به روستا رفتیم و هنگامی که  به منزلم در 
بیرجند مراجعه کردم با به هم ریختگی وسایل  مواجه 

شدم و موضوع را به پلیس 110 اطلاع دادم.
ابعاد این  انتظامی گفت: برای بررسی  این مقام 
سرقت، پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت که در جریان تحقیقات میدانی 2 
ساعته متهم جوان غیر بومی را دستگیر کردند و او 
در مقابل کارآگاهان به سرقت منزل همسایه خود 
اعتراف کرد. وی ادامه داد: متهم انگیزه خود از این 
کار را تامین هزینه مواد مخدر اظهار کرد و گفت: برای 
فرار از خماری این کار را انجام دادم. به گفته وی متهم 

پس از تکمیل پرونده در اختیار دادسرا قرار گرفت.

سرقت منزل در پوشش خانوادگی

زن وشوهری که در حومه شهر بیرجند اقدام به سرقت 
منزل می کردند توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 

دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان به »خراسان جنوبی« 
گفت: در پی وقوع سه فقره سرقت منزل در یک زمان 
کوتاه در یکی از روستاهای حومه شهر بیرجند پرونده 
ای در اختیار کارآگاهان شعبه سوم اداره مبارزه با 

سرقت آگاهی استان قرار گرفت. 
سرهنگ»حسینی« افزود: با بررسی موقعیت وقوع 
جرم و کشف سرنخ هایی از حضور یک زن و مرد غریبه 
در این منطقه ،  با همکاری اهالی روستا چهره نگاری 
از افراد مظنون  در پلیس آگاهی استان انجام و تصاویر 
آن ها استخراج شد و در اختیار یگان های انتظامی و 

آگاهی قرار گرفت.
 وی ادامه داد: کارآگاهان در تحقیقات میدانی رد  زن 
و مرد را در همان روستا پیدا کردند که با مراقبت از 
افراد تحت نظر هماهنگی های قضایی انجام شد و زن 

و مرد در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. 
وی اظهار کرد:زن و مرد دستگیر شده زن و شوهر 
بودند و در همان ابتدا به سرقت سه  منزل در روستا 

اعتراف کردند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان با تکمیل 

پرونده روانه دادسرا شدند.

رضایی – دادستان استان به مقوله تصادف 
های مرگبار در جاده های دلهره آور استان 
ورود کرد و برای بهره برداری از قسمت های 
جدید دوبانده سازی جاده ها در خراسان 
جنوبی تا نیمه اول مهر ماه به مدیران مربوط 

مهلت داد .
دادستان مرکز استان دغدغه این دادستانی 
را وقوع تصادف های هولناک در جاده های 
جنوبی«  »خراسان  به  و  کرد  مطرح  استان 
گفت: بارها به طور نامحسوس از وضعیت 
جاده های استان بازدید کردم و دریافتم که 
مسئولان مربوطه باید تلاش مضاعفی برای 
جذب اعتبار و تسریع در دوبانده سازی جاده 

ها داشته باشند. »مقدس« افزود: بارها به 
صورت کتبی و شفاهی به مدیران دخیل در 
امر جاده سازی و حمل و نقل نسبت به وقوع  
تصادف ها هشدار داده ایم اما باز هم خبرهای 
تلخ و دردناکی  از جاده های استان مخابره 

می شود.
دادستان مرکز استان با بیان این که وظیفه 
قانونی دادستانی پیگیری لازم برای احقاق 
حقوق عامه مردم است  افزود: علاوه بر ارائه 
هشدارهای لازم برای رفع نواقص جاده ای، 
به منظور بهره برداری از قسمت های جدید 
دوبانده سازی تا نیمه اول مهر ماه به مدیران 
مربوط مهلت داده شد و اگر تصادفی در جاده 

ای رخ دهد که باند دوم آن احداث شده و آماده 
بهره برداری باشد و سهل انگاری و قصور 
اداره مربوط محرز شود مدیران را احضار 

خواهم کرد. 
امنیت بیشتر  برای  »مقدس« تصریح کرد: 
با  ممنوع  کامیون  طرح  ای  جاده  کاربران 
هماهنگی پلیس راه از ساعت 14 جمعه تا  22   
اجرا می شود. وی خاطر نشان کرد: به زودی 
بازدید میدانی با حضور مدیران  مربوطه از 

جاده های استان به عمل خواهدآمد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« طی 24 ساعت 
گذشته و در  کمتر از 10 ساعت  در دو جاده 

استان 7 نفر جان خود را از دست دادند .

در گفت و گو با » خراسان جنوبی« مطرح شد 

ضرب الاجل دادستان استان برای بهره برداری  از 
دوبانده سازی  های جدید جاده ها  تا نیمه مهر 

متهم در پلیس فتا 
 خانواده موافق ازدواج نبودند

انتقام گرفتم

متهم به انتشار عکس های خصوصی پس از دستگیری، 
انگیزه اش از این کار را مخالفت خانواده ها با ازدواج 

خود با دختر مورد علاقه عنوان کرد.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان به »خراسان جنوبی « گفت: خانمی 
21 ساله به همراه پدرش به پلیس فتای استان مراجعه 
و اظهار کرد که عکس های خصوصی من در میان 
دوستان وآشنایان مانند نقل و نبات دست به دست می 

شود و باعث آبروریزی و سرافکندگی ام شده است.
سرهنگ»محمدپور« افزود: دختر 21 ساله اظهار 
داشت ابتدا فکر می کردم یکی از دوستانم با من شوخی 
می کند اما وقتی خاله ام به من هشدار و تمام عکس 
های خصوصی ام را نشان داد دیگر حرفی برای گفتن 
نداشتم البته او موضوع را به مادرم نیز اطلاع داد که 
به کمک یکی از دوستان و با همراهی پدرم موضوع را 
از طریق قانونی پیگیر شدیم. این مقام انتظامی ادامه 
داد: با بررسی و اقدامات سایبری جوان 21 ساله ای 
در تیررس نگاه مهندسان پلیس فتا قرار گرفت که با 

هماهنگی قضایی به پلیس فتا دلالت داده شد.
سرهنگ»محمدپور« اظهار کرد: متهم جوان در ابتدا 
منکر هر گونه ارتباط با شاکی شد و از موضوع اظهار 
بی اطلاعی کرد اما وقتی شاکی و متهم با هم رو در رو 
شدند زوایای پنهان پرونده بر ملا شد و متهم جوان لب 
به اعتراف باز کرد و گفت که شاکی را دوست داشتم 
اما خانواده ها موافق ازدواج ما نبودند هر چند بیشتر 
خانواده شاکی سنگ جلوی پای من می گذاشتند. 
وقتی یکی از دوستان شاکی به من اعتماد کرد و 
گوشی خودش را در اختیارم قرار داد تمام عکس های 

خصوصی او را برای خودم ذخیره کردم.
متهم همچنین اعتراف کرد: شبی که فهمیدم برای 
شاکی خواستگار آمده است حس انتقام جویی به من 
دست داد و ابتدا برای خاله شاکی که معرف من بود 
تمام عکس ها را از یک شماره ناشناس ارسال کردم 
و برای دیگر اقوام وی هم پس از این که شماره ها را از 
دوست شاکی گرفتم عکس ها  را فرستادم تا از این 
طریق از خانواده اش انتقام بگیرم. به گفته این مقام 
انتظامی با اعتراف متهم و گذشت نکردن شاکی پرونده 

در اختیار مقام  قضایی  قرار گرفت.

رضایی - تصادف خونین در ورودی شهر اسدیه 
و همچنین واژگونی خودرو در محور بیرجند – 

سربیشه 7 نفر را به کام مرگ برد.
رئیس  پلیس راه  استان به »خراسان جنوبی « گفت: 
ساعت 21:26 سه شنبه شب گذشته  با اعلام به 
مرکز فوریت های پلیسی110  مبنی بر یک فقره 
تصادف فوتی در ورودی شهر اسدیه نیروهای 
امدادی و کارشناسان پلیس به محل حادثه اعزام 
شدند . سرهنگ »حسین رضایی« افزود: مأموران با 
حضور در محل حادثه مشاهده کردند بر اثر تصادف 
استقرار  با  که  است  شده  مسدود  اصلی  محور 
نیروهای انتظامی عبور و مرور در جاده کنترل شد.
وی ادامه داد: در این حادثه یک دستگاه خودروی 
با  51 ساله  کامیون هیوندا به رانندگی فردی 
یک دستگاه پراید به  رانندگی فردی 43 ساله و 
سرنشینی همسر و چهار فرزندش به طور رخ به رخ 

برخورد کرد.
وی اظهار کرد: بر اثر این حادثه راننده پراید، همسر 
40 ساله و 3 فرزند دختر 27  ،19و13 ساله وی 

جان خود را از دست دادند که  سه نفر در صحنه و 2 
نفر در بیمارستان از دنیا رفتند.

وی با بیان این که راننده خودروی کامیون و دختر 
بچه سه ساله از سرنشینان پراید در بیمارستان در 
حال مداوا هستند افزود: علت تصادف انحراف به 
چپ ناشی از خستگی و خواب آلودگی از جانب 

سواری پراید بود.
به گزارش خبرنگار ما یکی از شاهدان عینی این 
حادثه اظهار کرد  که در محل وقوع تصادف پراید 
و کامیون لاین دوم جاده چند ماه است که  آسفالت 
شده اما به دلیل نداشتن  علایم ایمنی زیر بار 
ترافیک نرفته است. وی گفت: از مدیران دخیل 
در این امر بپرسید آیا دیه افرادی که در این مسیرها 
جان خود را از دست می دهند به همان اندازه اعتبار 
لازم برای نصب علایم ایمنی در جاده نیست که 

کاری برای آن نکردند ؟
به گزارش خبرنگار ما ساعت 7 صبح روز گذشته 
نیز یک دستگاه  خودروی ام .وی. ام که حامل 
چهار معلم بود و در مسیر  بیرجند به سربیشه تردد 

می کرد در 12  کیلومتری  سربیشه واژگون شد.
رئیس پلیس راه استان در این باره نیز  گفت : در این 
حادثه یک خانم در محل جان باخت و سه سرنشین 
دیگر به بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند منتقل 
شدند. وی علت حادثه را خستگی و خواب آلودگی 

راننده ام .وی .ام اعلام کرد.
مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشگاه علوم پزشکی هم گفت: پس از اعلام این 
حادثه دو واحد آمبولانس از مود و سربیشه و یک 

دستگاه آمبولانس از هلال احمر به محل اعزام 
شدند.

دکتر »دلخروشان« با بیان این که یکی از حادثه 
دیدگان قبل از رسیدن نیروهای امدادی جان 
خود را از دست داده بود افزود: سه مصدوم دیگر 
به بیمارستان اعزام شدند که یکی از مصدومان به 

دلیل خونریزی شدید در بیمارستان جان باخت.
وی ادامه داد: یکی دیگر از مصدومان از ناحیه سر 

آسیب دیده است و دیگری وضعیت مطلوبی دارد.

 خونین شب                                        در جاده اسدیه
مرگ 7 نفر طی 10 ساعت در جاده های استان


